quod ad ea libenter intendimus, per qune tui honoris

et commodi proveniat incrementum.

Hinc est quod nos devotionem tuam diligentius

intendentes, ac volentes te propterea prserogativa

nostrre benevolentife pervenire, te in familiarem nos-

trum domesticum continuum recepimus, et aliorum

familiarum nostrorum domesticorum continuorum nu-

mero et consortio aggregamus, volentes ut deinceps

privilegiis libertatibus honoribus et favoribus, quibus

alii fomiliares nostri domestici continui potiuntur,

ubilibet gaudeas et utaris, et ad nos in agendis tuis

recursum habeas specialem. Idcirco universos amicos

et benevolos nostros affectuose rogamus, subditos autem

sacrosanctie E,omanae Ecclesiae requirimus et rogamus,

quatinus te, una cum tribus sociis equitibus vel

peditibus, valisiis, rebus, armis, arnesiis, litteris, et

bonis tuis qviibuscumqiie, quandocumque, et quo-

tienscumque, per civitates, terras, fortilitia, castra,

opplda, districtus, portus, et loca alia ipsorum transitu

XIX.] MS. Cotton. Cleop.E. it. fol. 252.-^On paper.
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A.D. uoo. feceris, eundo, stando, morando, aut redeundo, absque

alicujus Gabellee, Pedagii, Dacii, Mutfe, Tlieolonei,

aut alterius impositionis exactione, libere et pacifice

transire permittant ac suscipiant nostri intuitu favora-

biliter recommissum ; ita quod eis et eorum cuilibet

exinde teneamur ad merita gi-atiarum ; has nostras

patentes litteras, sigilli nostri appensione munitas, in

fidem et testimonium prsemissorum concedentes.

Datum Eomge, in domo habitationis nostrae, sub

amio Nativitatis Domini Millesimo quadriagentesimo,

indictione octava, die vero octava mensis Augusti, Pon-

tificatus sanctissimi in Christo Patris ac Domini nostri,

Domini Bonifacii, divina Providentia Papae Villi.,

anno undecimo.

XX.

Otho Roimar, Governor of Berghen, to Henry IV.

On the Prsemissa in Domino mei recommendatione servitii

privileges cum salute, Majestati vestrse regiae significo per prse-

mercha^nts. sentes quod Domina mea carissima, Domina Margareta,

Dei gratia Swecise, Daciae, Norvegiseque regnorum

Regina dignissima, mihi demandando scripserat quod

compositionem amicabilem et finalem facerem inter

Anglicos et Almanos mercatores Borgae constitutos,

de querelis quas Anglici mercatores conquesti fuerant

coram vobis super mercatores Almanos supradictos.

Ea propter volo vos scire quod tres ab utraque

parte cautionem sufiicientem praestiterant de treugis et